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EXP. NO. CM-2023-093

 FECHA: 28/04/2023

FORM. NO.: S/N D/F 25/04/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 
MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 
MIPYMES

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROSARIO & PICHARDO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO RD$1,776,000.00 RD$1,776,000.00 RD$1,776,000.00 RD$1,776,000.00

Marca: N/A
Entrega: 24 horas
Garantía: N/A
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

 Condiciones de pago: Condiciones de 
 pago:

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Crédito de 30 días

OBSERVACIONES

*Tasa por servicio 0%
*Ofrece 15% de descuento
*Exento de ITBIS en vista que el servicio es internacional

PROVEEDOR

TRAVELISTA, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: N/A
Entrega: 24 horas
Garantía: N/A
Cumple:  SI

*Tasa por servicio 0%
*Exento de ITBIS en vista que el servicio es internacional

Revisado  por:                             

SERVICIOS DE ALQUILER DE SALONES, RESERVA DE RESTAURANTES, TRANSPORTE, 
ALIMENTACIÓN Y BEBIDA, AUDIOVISUALES, SONIDO Y PANTALLA EN EL MARCO DE 
REUNIONES Y ENCUENTROS EN ESPAÑA (MADRID, BARCELONA Y MURCIA), HASTA 
AGOTAR DISPONIBILIDAD.
*MÁS DETALLE EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TDR

DESCRIPCIÓN

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

26/04/2023

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE PROTOCOLO

ROSARIO & PICHARDO, SRL 

RD$1,776,000.00

RD$0.00

RD$1,776,000.00

Crédito de 30 días

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

TIEMPO DE ENTREGA: 24 HORAS
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Sonia M. Guerrero V.
Analista

RD$1,776,000.00

RD$0.00

RD$1,776,000.00

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE PROTOCOLO P/ ENCUENTROS EN ESPAÑA (MADRID, BARCELONA Y MURCIA) - DIRIGIDO A MIPYMES.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

LOTE 
ÚNICO

CANT. UNIDAD

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES


